# כבש, דגים וארבעה אווזים

בעקבות תפריט לסעודת נישואין משנת תר"ד (1844)

אברהם פרנק

**הביטוי "אכילה מחייה" (אכילה מחיה) היה נפוץ מאוד בין יהודי אשכנז, במיוחד בעיירות ובכפרים של דרום גרמניה, ששילבו בשפתם ניבים ב"יידיש-טייטש" (יידיש-גרמנית). הוא מסמל את החשיבות הרבה שייחסו יהודים בני כל העדות מאז ומעולם לאכילה רבה בשבתות, בחגים ובסעודות מצווה למיניהן.